
 

2024年 10月吉日 

コンドーテック株式会社 

 

 

東京支店倉庫移転ならびに名称変更のお知らせ  

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今般、東京支店の倉庫において業務の充実を図り、お得意様に一層のご便宜を提供するため、

下記新所在地にて、本年 11月 11日（月）より新たに業務を開始することとなりました。また、倉庫名

称を「首都圏ロジスティクスセンター」に変更させて頂きますので、ご案内申しあげます。 

これを機に社員一同心新たに業務に精進する所存でございますので、何卒一層のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 
 

 新 名 称： コンドーテック株式会社 首都圏ロジスティクスセンター 

 新 住 所： 〒136-0075 東京都江東区新砂三丁目 4番 11号 GLP東京Ⅱ5階（地図） 

 

  

・首都高速 9 号線「木場」出口より車で約 10 分 

・首都高速７号線「錦糸町」出口より車で約 15 分 

・首都高速高速湾岸線「新木場」出口より車で約 12 分 

・東京メトロ東西線「南砂町」駅（5 番出口）より徒歩 8分 

※永代通り沿い、ショッピングセンター「SUNAMO」の裏手です 

 業務開始日： 2024年 11月 11日（月）より 

 
 

※東京支店の倉庫のみの移転となり、事務所は変更ございません。 

お問い合わせは引き続き東京支店事務所でお願いいたします。 

 

コンドーテック株式会社 首都圏ロジスティクスセンター（GLP東京Ⅱ外観） 

 

以 上 

【アクセス】 

https://maps.app.goo.gl/EBYJbbFbtwDNtVzJ7

